
DODATEK Č. 
k Rámcové dohodě

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad 
u SPS v obvodu OŘ HKR 2024 –

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

á , ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové, 
základě pověření č. 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Hradec Králové

501 01 Hradec Králové

Adresa pro zasílání elektronických faktur:

(dále jen „ “)

číslo rámcové dohody
ev. č. registru VZ: 
číslo jednací tohoto dodatku č. SŽ OŘ HKR

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem
IČO: , DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Ústí nad Labem
spisová značka 
bank. spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 

á
Kristýn

Korespondenční adresa:
viz sídlo Zhotovitele

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 



DODATEK Č. k Rámcové dohodě
„Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ HKR 2024 – “

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové dohody s názvem 
„Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ HKR – “, 
číslo smlouvy , číslo smlouvy 
uzavřené dne (dále jen „Rámcová dohoda“) s účinností ode dne uveřejnění tohoto 

istru smluv, a to z následující důvodů
• Záměna kontaktní e mailové adresy čl. Rámcové dohod
• Na základě žádosti obsahující veškeré doklady pro doplnění 

poddodavatelů, se hotovitel dohodli na tom, že hotovitel může plnit část 
díla prostřednictvím vybraných poddodavatelů

Změny Rámcové dohody

Čl. 2 Rámcové dohody, s názvem ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA 
ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY, odstavec 2.2, se mění a nově zní:

Objednatel zahájí zadání dílčí zakázky zasláním písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále 
jen „objednávka“) Zhotoviteli. Písemná forma objednávky je splněna, i pokud
zašle Zhotoviteli objednávku e mailovou zprávou. Objednávka bude Zhotoviteli zaslána 
nejpozději 2 pracovní dny před předpokládaným zahájením plnění. Uvedená lhůta neplatí 
pro „Neodkladné opravy“, kde je kladen důraz na co nejrychlejší provedení prací, viz čl. 
2.7 Rámcové dohody. Smluvní strany určily následující kontaktní e mailové adr
zasílání veškerých písemností dle tohoto článku Rámcové dohody:

Příloha č. Rámcové dohody názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah 
se nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změn.
Tento Dodatek č. k Rámcové dohodě je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.
Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, 
původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.
Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle Objednatel. Nebude
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 



DODATEK Č. k Rámcové dohodě
„Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ HKR 2024 – “

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:
Příloha č. Rámcové dohody – Seznam poddodavatelů

podepsáno elektronicky podepsáno

……………………………………………………… ………………………………………………………
Pavla Kosinová

Správa železnic, státní organizace
ředitel Oblastního ředitelství
Hradec Králové

podepsáno elektronicky

………………………………………………………
Kristýna Gregorová



DODATEK Č. k Rámcové dohodě
„Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ HKR 2024 – “

PŘÍLOHA Č. 

Příloha č. Rámcové dohody

Seznam poddodavatelů

Obchodní firma/název/
jméno a příjmení, sídlo
poddodavatele, IČO

Části plnění uvažovaného zadat 
– věcné

vymezení činností

IČO: 

evizní technik spalinových cest –
revize komínů a práce s tím
spojené

společnost se sídlem:

Rakouská
jednající prostřednictvím svého odštěpného závodu

– odštěpný závod
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 65990960

eferenční zakázky – památkově 
chráněný objekt na budovách
dráhy a s tím spojené práce 

památkově chráněném objektu

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361

rovádění stavebních prací

SANEX, společnost s ručením omezeným
Šlikova 133/28, Liberec VII Horní Růžodol, 460 07 
Liberec IČO: 47783133

rovádění stavebních prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4365431

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c2d4cdc0-d8ef-4ada-84e7-f7af79179a85

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.02.2024 12:11:03


		2024-02-06T11:11:24+0000




